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Gruppo firstname lastname email
40 Costanza Adamo c.adamo2@campus.unimib.it
44 Andrea Afify a.afify@campus.unimib.it
54 NICOLA ALIMONDA n.alimonda@campus.unimib.it
90 Eloisa Ambrosini e.ambrosini2@campus.unimib.it
52 Giorgia Antonicelli g.antonicelli1@campus.unimib.it
65 Justin Armanini j.armanini@campus.unimib.it
53 Yousef Bahri y.bahri@campus.unimib.it
54 LUCA BALLARATI l.ballarati@campus.unimib.it
96 Barjam Bardhi b.bardhi@campus.unimib.it
91 Angelica Barrion a.barrion@campus.unimib.it
25 Miryam Bartoli m.bartoli3@campus.unimib.it
47 Stefano Bassis s.bassis@campus.unimib.it
61 Lorenzo Bellotti l.bellotti5@campus.unimib.it
30 Elisa Benedetti e.benedetti7@campus.unimib.it
80 Elisa Bernasconi e.bernasconi6@campus.unimib.it
41 Angelo Bertelli a.bertelli2@campus.unimib.it
48 Lorenzo Biagiotti l.biagiotti1@campus.unimib.it
62 Mattia Boller m.boller@campus.unimib.it
37 Marco Braga m.braga@campus.unimib.it
32 Marco Branciforti m.branciforti@campus.unimib.it
92 Giovanni Caldera g.caldera@campus.unimib.it
92 Davide Calvani d.calvani2@campus.unimib.it
22 Alice Calvi a.calvi10@campus.unimib.it
52 Federico Campanella f.campanella@campus.unimib.it
51 Gaia Caparello g.caparello@campus.unimib.it
51 Matteo Carcano m.carcano7@campus.unimib.it
33 Hellem Alexandra Carrasco Garcia h.carrascogarcia@campus.unimib.it
41 Luca Cassani l.cassani@campus.unimib.it
21 Andrea Cattaneo a.cattaneo66@campus.unimib.it
63 Laura Cavenati l.cavenati1@campus.unimib.it
91 Daniele Ceccarelli d.ceccarelli2@campus.unimib.it
63 Valentina Cerana v.cerana@campus.unimib.it
32 Alessandro Cerni a.cerni@campus.unimib.it
30 Matteo Cesaro m.cesaro1@campus.unimib.it
22 SALMA CHABIB s.chabib@campus.unimib.it
52 Luigi Cioffi l.cioffi1@campus.unimib.it
50 Cesare Colzani c.colzani3@campus.unimib.it
43 Alessandra D'Isabella a.disabella1@campus.unimib.it
51 Giovanni De Feudis g.defeudis1@campus.unimib.it
43 DANIEL DE ROSSO d.derosso@campus.unimib.it
42 CAMILLA DI BARTOLOMEO c.dibartolomeo2@campus.unimib.it
38 Camilla Vittoria Di Martino c.dimartino2@campus.unimib.it
40 Lorenzo Doneda l.doneda@campus.unimib.it
40 Nabil El Asri n.elasri@campus.unimib.it
36 Claudio Fadda c.fadda1@campus.unimib.it
23 Jacopo Fantini j.fantini@campus.unimib.it
42 Vito Francone v.francone@campus.unimib.it
42 Francesco Fustini f.fustini@campus.unimib.it
11 Irina Gardini i.gardini2@campus.unimib.it
81 Lucia Gerbi l.gerbi@campus.unimib.it
65 Francesco Giancola f.giancola1@campus.unimib.it
98 Irene Giannuzzi i.giannuzzi@campus.unimib.it



Sheet1

Page 2

25 Corradino Girasoli c.girasoli@campus.unimib.it
31 Lilia Grasso l.grasso8@campus.unimib.it
53 Luca Guidotto l.guidotto@campus.unimib.it
34 Brenda Greysi Huaman Maldonado b.huamanmaldonado@campus.unimib.it
24 CHRISTIAN INTERNÒ rh038307@ospiti.unimib.it
49 Marta La Franca m.lafranca@campus.unimib.it
80 Riccardo Levi riccardo.levi96@gmail.com
10 Irene Lupino i.lupino@campus.unimib.it
37 Alessandro Maccario a.maccario1@campus.unimib.it
39 Andrea Maenza a.maenza@campus.unimib.it
10 CLAUDIO MAFFI rh086336@ospiti.unimib.it
36 Luca Maggi l.maggi@campus.unimib.it
22 Alessandra Maggipinto a.maggipinto@campus.unimib.it
32 Jessica Marcozzi j.marcozzi@campus.unimib.it
45 Alessandro Mariani a.mariani7@campus.unimib.it
31 Emanuele Marnati e.marnati@campus.unimib.it
45 FRANCESCO MARTINELLI rh094305@ospiti.unimib.it
38 Mattia Marzocchi m.marzocchi@campus.unimib.it
46 Marco Maugeri m.maugeri@campus.unimib.it
62 Andrea Maver a.maver@campus.unimib.it
30 Eslam Mayhob e.mayhob@campus.unimib.it
90 ALESSANDRO MAZZA a.mazza40@campus.unimib.it
33 Sabrina Messina s.messina13@campus.unimib.it
97 Abanop Metry a.metry@campus.unimib.it
81 Daniele Mingolla d.mingolla@campus.unimib.it
24 Davide Miori d.miori@campus.unimib.it
49 Davide Mobilia d.mobilia@campus.unimib.it
41 Raffaele Moretti r.moretti8@campus.unimib.it
47 Guglielmo Muoio g.muoio@campus.unimib.it
46 Anna Nava a.nava38@campus.unimib.it
53 Laura Nembrini l.nembrini@campus.unimib.it
23 GERALDA NUSHI g.nushi@campus.unimib.it
24 Francesco Oliviero f.oliviero2@campus.unimib.it
82 Artjoms Olzojevs a.olzojevs@campus.unimib.it 
12 Alice Ondei a.ondei1@campus.unimib.it
43 Gabriele Antonio Pagani g.pagani10@campus.unimib.it
81 Eleonora Palomba eleonorapalomba123@gmail.com
21 Flavio Pandolfi f.pandolfi3@campus.unimib.it
50 Maurizio Papa m.papa15@campus.unimib.it
46 Mario Pedol m.pedol1@campus.unimib.it
54 Alberto Polini a.polini@campus.unimib.it
31 Daniele Quattrocchi d.quattrocchi2@campus.unimib.it
11 SILVIA RANIERI rh077559@ospiti.unimib.it
45 Laura Rapino l.rapino@campus.unimib.it
39 Iman Ras i.ras@campus.unimib.it
95 Irene Rinaldi i.rinaldi1@campus.unimib.it
49 Alessandro Risaro a.risaro@campus.unimib.it
35 Daniele Carmine Rizzo d.rizzo20@campus.unimib.it
48 Fabio Rossi f.rossi104@campus.unimib.it
82 Cristiano Ruttico c.ruttico@campus.unimib.it
82 Matteo Sala m.sala137@campus.unimib.it
35 Carlo Salaorni c.salaorni1@campus.unimib.it
21 Borislava Yordanova Sandeva b.sandeva@campus.unimib.it
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10 Letterino Sauro l.sauro@campus.unimib.it
62 Simone Scandella s.scandella1@campus.unimib.it
23 Roberta Serratore r.serratore@campus.unimib.it
91 Gianluca Simionato g.simionato@campus.unimib.it
44 ALLEGRA SOTGIU rh051030@ospiti.unimib.it
50 Gabriele Strano g.strano@campus.unimib.it
35 Matteo Tarli m.tarli@campus.unimib.it
34 Deborah Testa d.testa15@campus.unimib.it
61 Giovanni Tosi g.tosi12@campus.unimib.it
90 Melany Joselyne Vareles Guaman m.vareles@campus.unimib.it
12 Alessandro Venturi a.venturi2@campus.unimib.it
44 Giada Vigorito g.vigorito2@campus.unimib.it
34 Greta Villa g.villa47@campus.unimib.it
36 Monica Vivace m.vivace@campus.unimib.it
47 Nora Lady Warthon Bautista n.warthonbautista@campus.unimib.it
98 Federica Zaccagnini f.zaccagnini@campus.unimib.it
39 Adele Zanfino a.zanfino@campus.unimib.it
11 Valentina Zangirolami v.zangirolami@campus.unimib.it
63 Oscar Zanotti o.zanotti@campus.unimib.it
33 Nataliya Zayeva n.zayeva@campus.unimib.it
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